
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 12.decembris                                                                            protokols Nr. 28. 
 

LĒMUMS Nr. 8. 

Par grozījumu izdarīšanu Ķekavas novada domes 2013.gada 18.aprīļa  

lēmumā Nr.2.§ 3. „Par latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu  

organizatorisko plānu 2013.-2020.gadam” 

 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

Īpašumu pārvalde, veicot ar latvāni invadēto teritoriju monitoringu 2019.gadā, Ķekavas novada 

teritorijā, ir konstatējusi, ka Ķekavas novada teritorijā ir jauni zemes gabali, kas ir invadēti ar 

latvāni, līdz ar ko ir nepieciešams izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2013.gada 18.aprīļa 

lēmuma Nr.2.§ 3. „Par latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu 2013.-

2020.gadam” pielikumā „Latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 

2013.-2020.gadam”, papildinot plānu ar jaunajiem zemes gabaliem, kas ir invadēti ar latvāni. 
 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Augu aizsardzības likuma 18.
1
 panta sestās daļas 1.punktu, 

- Ministru kabineta 2008.gada 14.jūlija noteikumu Nr.559 „Invazīvo augu sugas – Sosnovska 

latvāņa – izplatības ierobežošanas noteikumi” 15.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 

2019.gada 3.decembra sēdes atzinumu 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Līcis, Medne, 

Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmuma Nr.2.§ 3. „Par latvāņa 

izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu 2013.-2020.gadam” (ar 

grozījumiem 19.12.2013., 12.03.2015., 30.03.2017., 08.03.2018) pielikumā „Latvāņu 

izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 2013.-2020.gadam”, papildinot 

plāna 1.pielikumu ar 117.,118.,119.,120.,121.,122.,123.,124.,125.,126 un 127.punktiem šādā 

redakcijā: 

Nr. Zemes kadastra numurs Adrese 

117 8070 008 1693 Žubītes 

118 8070 007 0772 Dūņu iela 7 

119 8070 007 0773 Dūņu iela 9 

120 8070 007 0768 Purvu iela 12 

121 8070 007 0766 Purvu iela 8 

122 8070 008 1052 Lejasbauri 1 

123 8070 008 1230 Dārznieku iela 25A 

124 8070 008 0823 Lauku iela 20 

125 8070 008 0098 Mētru iela 3 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

126 8070 012 0142 Garakmeņi 1 

127 8070 012 0578 Meža Dzērves 

2. Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmuma Nr.2.§ 3. „Par latvāņa 

izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu 2013.-2020.gadam” (ar 

grozījumiem 19.12.2013., 12.03.2015., 30.03.2017., 08.03.2018) „Latvāņu izplatības 

ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 2013.-2020.gadam”, aizstājot noteikumu 

tekstā vārdus ”Vides un labiekārtošanas daļa” (attiecīgajā locījumā) ar vārdiem “atbildīgā 

struktūrvienība” (attiecīgajā locījumā). 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Administratīvajai pārvaldei publicēt grozījumus normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

 

 

Sēdes vadītājs:          (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


